

# Masser af Succes ApS

Generatorvej 8D, 3. sal

2860 Søborg

CVR-nr. 29225656

## Årsrapport for 2020

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2021

---

Lasse Thorning Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                                    | 6  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 8  |
| Resultatopgørelse   | 11 |
| Balance   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 14 |
| Noter   | 15 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>   | Masser af Succes ApS<br>Generatorvej 8D, 3. sal<br>2860 Søborg   |
| <b>Telefon</b>        | 25151725   |
| <b>CVR-nr.</b>        | 29225656   |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 1. januar 2006   |
| <b>Hjemsted</b>       | Gladsaxe   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar 2020 - 31. december 2020   |
| <b>Bestyrelse</b>     | Lasse Thorning Pedersen, Direktør  |
| <b>Direktion</b>      | Lasse Thorning Pedersen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>        | BJ Regnskab, registreret revisor<br>Eskadronsvej 4, st.<br>4700 Næstved<br>Telefon: 70707955<br>bj@bj-regnskab.dk<br>CVR-nr.: 14327746 |
| <b>Pengeinstitut</b>  | Spar Nord Bank A/S<br>Slotsvolden 7<br>4300 Holbæk   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andre kapitalselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -2.510, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -4.482.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.     |
|--|------|---------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>   |      | <b>0</b>      | <b>19.602</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>0</b>      | <b>19.602</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | -2.500        | -446.876        |
| Finansielle omkostninger   | 2    | -10           | -327            |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>-2.510</b> | <b>-427.601</b> |
| Skat af årets resultat   | 3    | 0             | -13.908         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-2.510</b> | <b>-441.509</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |               |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 0             | -366.809        |
| Overført resultat  |      | -2.510        | -74.700         |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>-2.510</b> | <b>-441.509</b> |

**Balance 31. december 2020**

|  | <b>Note</b> | <b>2020<br/>kr.</b> | <b>2019<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                     |                     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4, 5        | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u>0</u>            | <u>0</u>            |

**Balance 31. december 2020**

|  | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |               |               |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000       | 125.000       |
| Overført resultat                        |      | -129.482      | -126.971      |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-4.482</b> | <b>-1.971</b> |
| Gæld til banker                          |      | -83           | 6             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.965         | 1.965         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 2.600         | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>4.482</b>  | <b>1.971</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>4.482</b>  | <b>1.971</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |               |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 7    |               |               |

## Egenkapitalopgørelsen

|  | Virksomheds<br>kapital | Reserve for<br>netto<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi<br>metode | Overført<br>resultat | I alt         |
|--|------------------------|---|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                | 0   | -126.972             | -1.972        |
| Årets resultat                           | 0                      | 0   | -2.510               | -2.510        |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2020</b> | <b>125.000</b>         | <b>0</b>  | <b>-129.482</b>      | <b>-4.482</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                  | 0              | 0              |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                 |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 10             | 327            |
|  | <b>10</b>      | <b>327</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Regulering af tidligere års selskabsskat           | 0              | 13.908         |
|  | <b>0</b>       | <b>13.908</b>  |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris primo                                     | 80.067         | 80.067         |
| Tilgang i årets løb                                | 2.500          | 0              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>82.567</b>  | <b>80.067</b>  |
| Opskrivninger primo                                | -80.067        | 366.809        |
| Årets resultat                                     | -2.500         | -446.876       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>-82.567</b> | <b>-80.067</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

| Navn           | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital       | Resultat      |
|----------------|----------|---------------|-------------------|---------------|
| Rackpeople ApS | Herlev   | 73,50         | -1.414.637        | 17.129        |
|                |          |               | <b>-1.414.637</b> | <b>17.129</b> |

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.